
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 00:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-hern-my-7d2400dpi-hercules-ern-lxgm200-p-20202.html

  
LED herní myš 7D/2400dpi Hercules
černá LXGM200

Včetně DPH 260 Kč

Bez DPH 215 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001003518

Popis produktu
Kabelová myš LTC Hercules je skvělou volbou pro jakýkoli počítačový přehrávač.
Velký a ergonomický tvar myši znamená, že si uživatel může užít hodiny hraní bez namáhání zápěstí.
Senzor 2400 dpi činí z LTC Hercules vynikající herní zařízení, kde je vyžadována rychlost a přesnost.
Vestavěná LED myš oživí váš stůl. Myš má vyhrazené tlačítko pro změnu dpi, což dává uživateli velkou flexibilitu
použití, například při hraní různých žánrů her.
Myš je zapojena a připojuje se k počítači přes rozhraní USB.
Další funkční tlačítka vám poskytují výhodu v akčních hrách, kde záleží na reflexech a reakční době.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-hern-my-7d2400dpi-hercules-ern-lxgm200-p-20202.html
http://www.tcpdf.org

